VALUE TV muurbeugel, 47 mm afstand tot de muur,
kantelbaar, <203,2cm/80", <75kg

Art.nr. 17.99.1221 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 17.99.1221

EAN (een stuk) 7630049627710

Stabiele en kantelbare TV-muurbeugel met slechts 47 mm wandafstand

- Voor schermen van 37" tot 80" (max. VESA 600x400)

- Draagvermogen tot 75 kg

- Kantelbare ophanging

- Zeer kleine wandafstand van 47 mm

- Veiligheidspal om onbedoeld losraken van de bevestigingshaken te voorkomen
- Geintegreerde waterpas

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep LCD-Monitor armen
Produkt type LCD/Plasman houder
Kleur zwart

Maximaal gewicht 75 kg

Bevestiging Wandhouder
Onverbeterlijke ja

Draaibaar nee

Muurafstand 47 mm



Aantal monitoren

Max. Schermdiagonaal

(cm)

Max. Schermdiagonaal

(inch)

Min. Schermdiagonaal

(cm)

Min. Schermdiagonaal

(inch)

VESA 200 x 200 mm
VESA 300 x 200 mm
VESA 300 x 300 mm
VESA 400 x 200 mm
VESA 400 x 300 mm
VESA 400 x 400 mm
VESA 600 x 400 mm
Materiaalgroep

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

1
203.2 cm

80 inch

94 cm

37 inch

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
metaal

Kantelbaar

430 mm
770 mm
47 mm
2720 ¢
60 mm
260 mm
810 mm
3 kg



